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EESTI MEISTRIVÕISTLUSED MURDMAASUUSATAMISES

ERALDISTART
KLASSIKALINE TEHNIKA (FIS) N/N23/N20/N18

Tulemused

COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE MAE Jaak (EST)
T.D. ASSISTANT LEEMETS Vahur (EST)
CHIEF OF RACE OJASTE Tanel (EST)

TECHNICAL DATA

COURSE Tehvandi
HIGHEST POINT 176 m  
LOWEST POINT 147 m  
HEIGHT DIFFERENCE (HD) 29 m  
TOTAL CLIMB (TC) 64 m  
MAXIMUM CLIMB (MC) 27 m  
RACE DISTANCE 10,000 km
HOMOLOGATION WC20/49.02/2.5

LOCATION : Otepää CATEGORY : NC STYLE : CLASSICAL

TEMPERATURE: SNOW : 0,0°C    AIR : 0,0°C

LIST n°425 F = 0

Records : 43 At Start : 36      Did Not Finish : 1      Disqualified : 0 At Finish : 35

Nelson TimingNelson TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03
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Rank Bib Code Name Category Nation 4km 8km Club Time Gap

  N Absoluut  

1 42 3395130 Tuul Teesi N EST 14:25.4 29:20.9 Eesti Spordiselts Põhjakotkas 36:51.6

2 29 1323565 Mannima Tatjana N EST 15:18.5 30:28.0 MTÜ Kagu Biathlon 38:02.6 1:11.0

3 39 3395202 Kivil Gerda N18 EST 15:15.3 30:20.3 Emajõe Suusaklubi 38:02.8 1:11.2

4 37 3395160 Rodendau Õnnela N23 EST 15:18.1 30:51.6 MTÜ RR Suusaklubi 38:44.7 1:53.1

5 41 3555030 AUZINA Kitija N LAT 15:53.6 31:53.5 Madonas BJSS 39:54.6 3:03.0

6 33 3395211 Sarapuu Susan N18 EST 16:33.6 32:57.1 Spordiklubi CFC 41:07.4 4:15.8

7 24 3395198 Veerpalu Anlourdees N20 EST 16:13.7 32:49.6 MTÜ Kagu Biathlon 41:08.2 4:16.6

8 22 3395210 Kaljumäe Mirtel N18 EST 16:57.4 33:18.6 Spordiklubi CFC 41:15.3 4:23.7

9 19 3395207 Rajas Herta N18 EST 16:24.7 33:00.4 Alutaguse Suusaklubi/Jõhvi Spo 41:17.1 4:25.5

10 12 3395155 Kukk Kätlin N23 EST 16:36.2 33:28.0 Emajõe Suusaklubi 41:49.3 4:57.7

11 31 3395170 Unn Anni Lii N20 EST 16:34.8 33:52.5 A.R Pro Ski Team 42:21.7 5:30.1

12 38 3395173 Toom Greete-Liisa N EST 16:43.2 33:51.2 Sakala Suusaklubi 42:30.5 5:38.9

13 32 3395181 Kresmer Triinu N20 EST 16:48.5 34:09.3 Spordiklubi CFC 42:59.1 6:07.5

14 16 3395214 Päärson Emma Maria N18 EST 17:09.3 34:33.6 Spordiklubi CFC 43:13.0 6:21.4

15 7 3395150 Lään Laura N23 EST 17:24.9 34:52.7 MTÜ RR Suusaklubi 43:25.4 6:33.8

16 1 Aug Marie Elise N23 EST 17:33.1 35:36.4 Emajõe Suusaklubi 44:25.7 7:34.1

17 35 3555107 SUMINSKA Adriana N20 LAT 17:22.8 35:22.1 Kraslavas SS 44:27.9 7:36.3

18 34 3785058 DAINYTE Ieva N20 LTU 17:37.1 35:41.6 Utenos DSC 44:33.9 7:42.3

19 26 3555119 ZARINA Amanda Reilija N18 LAT 17:34.7 35:36.9 SS Arkadija 44:36.4 7:44.8

20 8 3395229 Riisalu Mia Carolina N18 EST 17:48.1 35:51.2 Spordiklubi CFC 44:53.8 8:02.2

21 30 3555131 BURCEVA Valerija N18 LAT 17:45.1 35:58.8 Kraslavas SS 45:09.2 8:17.6

22 17 3395216 Kumm Meribel N18 EST 17:41.2 36:16.9 Võru Suusaklubi/Spordikool 45:16.0 8:24.4

23 4 Kubbi Kristel N18 EST 17:50.4 36:23.5 Nõmme Spordiklubi 45:24.5 8:32.9

24 27 3555130 MARCINKEVICA Keita N18 LAT 18:06.7 36:48.5 Siguldas Sporta skola 46:17.3 9:25.7

25 36 3555113 KAPARKALEJA Linda N20 LAT 18:27.4 37:29.1 Madonas BJSS 46:46.5 9:54.9

26 2 Aaviku Merleen N18 EST 18:51.8 38:37.5 Ülenurme Gümnaasiumi Spordiklu 48:19.3 11:27.7

27 23 3555135 BEKERE Lasma Marta N18 LAT 19:13.7 39:00.9 Madonas BJSS 48:36.6 11:45.0

28 28 3785065 SUKOVAITE Kornelija N18 LTU 19:27.1 38:56.4 IRSSPC 49:02.9 12:11.3

29 25 3555122 BERZINA Lina N20 LAT 19:37.3 39:45.4 Madonas BJSS 49:41.5 12:49.9

30 6 3395227 Alt Karolina N18 EST 19:50.9 40:22.3 Tamsalu AO SUKL/ Tapa VSK 50:19.0 13:27.4

31 3 Kiiver Kärt N20 EST 19:48.2 40:23.8 Emajõe Suusaklubi 50:41.7 13:50.1

32 9 3395228 Alt Angelina N18 EST 20:43.0 42:42.6 Tamsalu AO SUKL/ Tapa VSK 53:29.4 16:37.8

33 21 3785068 KILBAUSKAITE Greta Gabriele N18 LTU 22:10.6 44:43.8 Ignalina-IRSSPC 55:41.7 18:50.1

34 18 3555128 RADIVINSKA Evija N18 LAT 23:01.0 46:07.4 Kraslavas SS 57:18.6 20:27.0

35 13 3785067 PETRULENAITE Rusne N18 LTU 23:20.4 46:44.2 58:14.8 21:23.2
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Did Not Start (7)

5 Usolkina Anhelina N20 EST Nõmme Spordiklubi

10 3395195 Bremann Eliisabet N23 EST Nõmme Spordiklubi

11 3555139 STRAUME Estere N18 LAT Aluksnes Sporta skola

15 3395215 Ossip Nora-Loreen N18 EST Võru Suusaklubi/Spordikool

20 3555123 ZAKE Amelija N18 LAT CPSS

40 3395116 Ojaste Teiloora N EST MTÜ Karupesa Team

43 3395115 Pulles Mariel Merlii N EST MTÜ Karupesa Team

Did Not Finish (1)

14 3395206 Kuningas Keitlyn N20 EST Alutaguse Suusaklubi/Jõhvi Spo

  N18  

1 39 3395202 Kivil Gerda N18 EST 15:15.3 30:20.3 Emajõe Suusaklubi 38:02.8

2 33 3395211 Sarapuu Susan N18 EST 16:33.6 32:57.1 Spordiklubi CFC 41:07.4 3:04.6

3 22 3395210 Kaljumäe Mirtel N18 EST 16:57.4 33:18.6 Spordiklubi CFC 41:15.3 3:12.5

4 19 3395207 Rajas Herta N18 EST 16:24.7 33:00.4 Alutaguse Suusaklubi/Jõhvi Spo 41:17.1 3:14.3

5 16 3395214 Päärson Emma Maria N18 EST 17:09.3 34:33.6 Spordiklubi CFC 43:13.0 5:10.2

6 26 3555119 ZARINA Amanda Reilija N18 LAT 17:34.7 35:36.9 SS Arkadija 44:36.4 6:33.6

7 8 3395229 Riisalu Mia Carolina N18 EST 17:48.1 35:51.2 Spordiklubi CFC 44:53.8 6:51.0

8 30 3555131 BURCEVA Valerija N18 LAT 17:45.1 35:58.8 Kraslavas SS 45:09.2 7:06.4

9 17 3395216 Kumm Meribel N18 EST 17:41.2 36:16.9 Võru Suusaklubi/Spordikool 45:16.0 7:13.2

10 4 Kubbi Kristel N18 EST 17:50.4 36:23.5 Nõmme Spordiklubi 45:24.5 7:21.7

11 27 3555130 MARCINKEVICA Keita N18 LAT 18:06.7 36:48.5 Siguldas Sporta skola 46:17.3 8:14.5

12 2 Aaviku Merleen N18 EST 18:51.8 38:37.5 Ülenurme Gümnaasiumi Spordiklu 48:19.3 10:16.5

13 23 3555135 BEKERE Lasma Marta N18 LAT 19:13.7 39:00.9 Madonas BJSS 48:36.6 10:33.8

14 28 3785065 SUKOVAITE Kornelija N18 LTU 19:27.1 38:56.4 IRSSPC 49:02.9 11:00.1

15 6 3395227 Alt Karolina N18 EST 19:50.9 40:22.3 Tamsalu AO SUKL/ Tapa VSK 50:19.0 12:16.2

16 9 3395228 Alt Angelina N18 EST 20:43.0 42:42.6 Tamsalu AO SUKL/ Tapa VSK 53:29.4 15:26.6

17 21 3785068 KILBAUSKAITE Greta Gabriele N18 LTU 22:10.6 44:43.8 Ignalina-IRSSPC 55:41.7 17:38.9

18 18 3555128 RADIVINSKA Evija N18 LAT 23:01.0 46:07.4 Kraslavas SS 57:18.6 19:15.8

19 13 3785067 PETRULENAITE Rusne N18 LTU 23:20.4 46:44.2 58:14.8 20:12.0

Did Not Start (3)

11 3555139 STRAUME Estere N18 LAT Aluksnes Sporta skola

15 3395215 Ossip Nora-Loreen N18 EST Võru Suusaklubi/Spordikool

20 3555123 ZAKE Amelija N18 LAT CPSS

  N20  

1 24 3395198 Veerpalu Anlourdees N20 EST 16:13.7 32:49.6 MTÜ Kagu Biathlon 41:08.2

2 31 3395170 Unn Anni Lii N20 EST 16:34.8 33:52.5 A.R Pro Ski Team 42:21.7 1:13.5

3 32 3395181 Kresmer Triinu N20 EST 16:48.5 34:09.3 Spordiklubi CFC 42:59.1 1:50.9

4 35 3555107 SUMINSKA Adriana N20 LAT 17:22.8 35:22.1 Kraslavas SS 44:27.9 3:19.7

5 34 3785058 DAINYTE Ieva N20 LTU 17:37.1 35:41.6 Utenos DSC 44:33.9 3:25.7

6 36 3555113 KAPARKALEJA Linda N20 LAT 18:27.4 37:29.1 Madonas BJSS 46:46.5 5:38.3

7 25 3555122 BERZINA Lina N20 LAT 19:37.3 39:45.4 Madonas BJSS 49:41.5 8:33.3

8 3 Kiiver Kärt N20 EST 19:48.2 40:23.8 Emajõe Suusaklubi 50:41.7 9:33.5
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Did Not Start (1)

5 Usolkina Anhelina N20 EST Nõmme Spordiklubi

Did Not Finish (1)

14 3395206 Kuningas Keitlyn N20 EST Alutaguse Suusaklubi/Jõhvi Spo


